
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0636 – 02 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
ERRATA 

 
 
Com referência ao extrato do contrato nº 539/2014 da 
Inexigibilidade de Licitação nº 
46/2014, publicado no dia 10 de dezembro de 2014, fazemos a 
seguinte correção: 
ONDE SE LÊ: 
MODALIDADE:  Inexigibilidade de Licitação 189/2014 
LEIA-SE: 
MODALIDADE:  Inexigibilidade de Licitação 46/2014 
 
                         
                                Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 200/2014 
CONTRATO Nº 543/2014 
OBJETO: contratação de empresa que forneça refeições (marmitex) 
para a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: EDUARDO ZARATE ELIAS E CIA LTDA. 
VALOR: R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 05 de fevereiro de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 08 de dezembro de 2014 
FISCAL DO CONTRATO: João Paulo Lima Carretero.   
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
 

1310.0412200282.021 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2016 

1310.1854100292.022 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 1439 
 
 
 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 204/2014 
CONTRATO Nº 547/2014 
OBJETO: locação de materiais e estruturas para eventos da 
Secretaria Municipal Agricultura e Meio Ambiente. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: F.J. POSSETTI CIA. LTDA. 
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 05 de fevereiro de 2015  
DATA DA ASSINATURA: 08 de dezembro de 2014 
FISCAL DO CONTRATO: João Paulo Lima Carretero. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
 
1310.0412200282.021 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2748 

1310.1854100292.022 3.3.90.39.00 FR 000 COD REDUZIDO 2749 

 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Tomada de Preços 23/2014 
CONTRATO Nº 558/2014 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto contratação de 
empresa especializada em instalação de 04 Super Postes na 
BR 153 entre os bairros Jardim São Luis I e II, conforme 
especificações constantes no anexo I deste edital. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: TANIA CRISTINA MUNIZ CALDONAZZO - ME. 
VALOR: R$ 51.337,84 (Cinquenta e um mil, trezentos e trinta e sete 
reais e oitenta e quatro centavos). 
PRAZO DE CONTRATAÇÃO: até 12 de março de 2015.  
DATA DA ASSINATURA: 12 de dezembro de 2014. 
FISCAL DO CONTRATO: Eros Ambrósio. 
FORO: Comarca de Jacarezinho 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:  
1110.1545100251.033 – 4.4.90.51.00 – FR-504 – COD. REDUZIDO 
1869 
 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0636 – 02 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 2 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO ADITIVO E PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial n° 108/2014 
CONTRATO Nº: 259/2014 
OBJETO: aquisição de pneus novos para o Fundo Municipal de 
Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: BORBA & CARVALHO LTDA ME.  
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 16 de fevereiro de 2015. 
VALOR: R$ 4.840,00 (quatro mil oitocentos e quarenta reais) 
RECURSOS: n.º: 0810.1030200152.096 – 33.90.30.00 – FR 000 – 
CÓD RED. 2733. 
DATA DA ASSINATURA: 08 de dezembro de 2014. 
 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Concorrência n.º 02/2013. 
CONTRATO Nº: 242/2013 
OBJETO: contratação de empresa com objetivo a construção de 
uma construção de estação de tratamento de esgoto, rede coletora 
de esgoto e obras complementares no distrito de marques dos reis 
e desativação de estação elevatória de esgoto e obras 
complementares na Vila Rosa, Convenio nº 0659/08, firmado junto 
a FUNASA para a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, conforme 
anexo I do Edital. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: TECVIA - CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 13 de dezembro de 2015. 
 
Jacarezinho, 08 de dezembro de 2014. 

 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
                                           Prefeito Municipal 


